BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2781/2015

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 3 de março de 2015

PORTARIA Nº2781/2015

HOMOLOGA ESTÁGIO PROBATÓRIO DA SERVIDORA.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA, em 03/03/2015, a
conclusão de estágio probatório da servidora abaixo, o teor do art. 16 da LC 37/2014 de 13 de outubro de 2014:

NOME MATR. CARGO PERÍODO CONCLUSÃO

SHEILA MAQUELE DA SILVA 492

ATENDENTE DE
CRECHE

26/06/2012
25/12/2014 APROVADA

           A servidora que obteve aprovação fica por este ato declarado ESTÁVEL NO SERVIÇO PÚBLICO, nos termos
do art. 41, §4º, da Constituição Federal.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 03 DE MARÇO DE 2015.

ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

       Fábio Frederico Wentz

        Responsável pela Sec.

 Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3087/06PrZ0XksB1AP7jhJKHkK_bcCxg737Ah.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3087/06PrZ0XksB1AP7jhJKHkK_bcCxg737Ah.pdf